СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
Кичменгско - Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
От 21.03.2017  № 7
с.Кичменгский Городок
О внесении изменений в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы решений (постановлений) и проектов решений (постановлений) органов местного самоуправления сельского поселения Кичменгское

Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы решений (постановлений) и проектов решений (постановлений) органов местного самоуправления сельского поселения Кичменгское, утвержденное решением совета сельского поселения Кичменгское от 10.06.2014 №43:
1.1. в пунктах 9-11 Положения слова «юристом» «заменить на слова «специалистом».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава поселения                                                                          В.И. Шумилов